
 
 

 
 

 

Grille tarifaire 
Les tarifs affichés se lisent TTC et par personne.  

Les tarifs incluent une TVA à 20%, sauf les abonnements et activités de découverte qui incluent une TVA à 5,5% 
 

 

Conditions d’abonnement 
 Abonnement 

annuel 
(droit d’accès aux 

installations) 

Licence Conditions de règlement 

Enfants 3-6 ans 
(éveil) 

35€ 25€ Règlement par cycle de 15 
séances 

Enfants - 11 
ans 

45€ 25€ Règlement annuel 

Jeunes + 11 
ans 

55€ 25€ Règlement annuel 

Adultes 60€ 36€ Règlement annuel / par cartes 
 

 

Tarifs des prestations 
Prestations Abonnés Non abonnés 

Ateliers éveil 3-6 ans 
17.5€/heure 

= 35€/séance 
20€/heure 

= 40€/séance 
Atelier « jeux de lien » 
 parent-enfant / bébé 

25€ / heure / duo 
= 50€/séance 

Idem 

   

Cours enfants de – 11 ans 
14€/heure 

= 28€/séance 
20€/heure 

= 40€/séance 

Cours jeunes + 11 ans 
15€/heure 

= 30€/séance 
20€/heure 

= 40€/séance 

   
Cours adultes 15€/heure 

= 30€/séance 
22.5/heure 
45€/séance 

Cartes 10 séances adultes 350€ / carte 
= 20h = 10 séances 

- 

   
Ateliers individuels adultes 50€/séance 60€ / séance 

Prise en charge PRAC _ 55€/heure 

   
Ateliers découverte et promenade - 55€ 

Promenade garrigues - 45€ 
Promenade ½ journée - 55€ 
Journée de randonnée  

(hors pique-nique) 
85€ 95€ 

 


